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權責單位 作業流程 作業期限 

本所各

社造成

員 

 

 

 

 

會計室 

 

 

民政及

人文課 

 

 

 

 

 

民政及

人文課 

 

 

 

 

 

 1天 

 

 

 

 

 

1天 

 

 

 

1.5天 

 

 

 

 

 

1天 

 

 

 

 

 

 

 

 

 法令依據 

   區級社區營造計畫項目辦理 

 應備證件 

   廠商估價單 

 使用表格 

   無 

 作業注意事項 

   無 

 承辦課室 

   民政及人文課         電話 (06)5761001#224  #256
 

召開社造小組
討論會議 

結案 

會辦 

執行計畫項目內容 

採購 

首長核定 

會議紀錄決議 

1. 活動行程表 2. 識別證 3. 學習單 
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